                            ЈКП Зеленило  и гробља Смедерево  објављује: 

ЈАВНУ ЛИЦИТАЦИЈУ

ЗА ПРОДАЈУ ПЛОВИЛА
Предмет продаје су   следећа пловила обележена бројевима:
	пловила
	дужина у м
	ширина у м
	висина у м
	почетна цена са ПДВ

	Пловило металне конструкције бр.1
	9,30
	2,70
	1,05
	73.500

	Пловило металне конструкције бр.2
	9,00
	1,80
	0,80
	52.500

	Пловило металне конструкције бр.6.
	6,90
	1,90
	0,70
	38.500

	Пловило металне конструкције бр.7
	7,80
	1,90
	0,65
	42.000

	Пловило металне конструкције бр.8
	6,50
	1,70
	0,60
	31.500

	Пловило металне конструкције бр.9
	6,50
	1,70
	0,69
	31.500

	Пловило металне конструкције бр. 10
	6,90
	1,90
	0,70
	38.500


Продаја другим усменим јавним надметањем, по овом огласу, одржаће се 26.12.2019. године, са почетком у 12.00 часова, у просторијама ЈКП Зеленило и гробља Смедерево у Смедереву, улица Ђуре Јакшића 1.

Право учешћа у продаји усменим јавним надметањем имају сва заинтересована физичка лица, предузетници и правна лица која испуне следеће услове:

- на дан одржавања лицитације на благајни предузећа у ул. Ђуре Јакшића бр.1, уплате депозит у висини од 20% од процењене вредности пловила за које ће учествовати у поступку лицитације .
- попуне  образац “Пријава за учешће у продаји” (образац се добија непосредно пред почетак продаје). 
- доставе Комисији за продају пуномоћје када је подносилац Пријаве правно лице или предузетник или решење о регистрацији као доказ да је учесник у поступку продаје законски заступник правног лица односно радње.  

Ствари које се излажу јавној продаји усменим јавним надметањем, на првом јавном надметању, продају се купцу који понуди највишу купопродајну вредност, а која не може бити нижа од почетне цене са ПДВ-ом. Уплаћени депозит се урачунава у цену.

У случају да купац одузетих ствари, у року од осам дана од дана када му је достављен записник о продаји, не уплати вредност за коју су му те ствари продате,  продаја се у односу на тог купца оглашава неважећом, а купац губи право на повраћај депозита и не може бити понуђач у даљем поступку продаје тих ствари.  Понуђачима који нису најповољнији понуђачи, депозит се враћа  одмах након одржане лицитације.

Ствари које се излажу продаји, купују се у постојећем – „виђеном стању“,.

Додатне информације, могу се добити на број телефона 064/8476880, сваким радним даном од 7,00 до 15,00 часова, а контакт особа је Стојковић Мира.

Заинтересована лица могу разгледати ствари које се излажу продаји, сваког радног дана од 08,00 до 13,00 часова, на локацији ЈКП Зеленило и гробља у улици Шалиначка бб у Смедереву.

